ANÁLISIS DEL SECTOR ECONÓMICO Y DE LOS OFERENTES CONTRATACIÓN DE MÍNIMA 

CUANTÍA 

OBJETO: 

“CONTRATAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO, 
A TODO COSTO PARA LA LINEA DE VEHICULOS Y MOTOCICLETAS DE LA 
POLICIA NACIONAL DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-CASANARE" 

PRESUPUESTO 
OFICIAL: 

cinco Millones novecientos cincuenta y ocho mil setecientos cuarenta y cuatro 
pesos ($5.958.744,00) 

PLAZO: 

diez (10) días 

CLASIFICADOR 
DEL SERVICIO 
Y EL SECTOR 
AL CUAL 
PERTENECEN: 

SELECCIÓN MINIMA CUANTIA 

CLASE DE 
CONTRATO A 
CELEBRAR: 

Contrato de servicios 

CONDICIONES PARTICULARES DE OTROS PROCESOS DE CONTRATACIÓN

[...]

las requeridas por el municipio y cuyo precio es la oferta más económica correspondiente a 
COMERCIALIZADORA ANG S.A.S/ R/L-GERARDO ANGEL CAMARGO, con Nit: 900141810-9 

Con base en lo anterior, se tiene que el valor total del contrato a celebrar es, por la suma de Cinco 
Millones novecientos cincuenta y ocho mil setecientos cuarenta y cuatro Pesos ($5.958.744), con 
recursos del presupuesto municipal de la vigencia fiscal 2022, prevenientes de la fuente de 
financiación es BAJO EL Rubro : 2-43-ISSC/2.3.2.02.02.009.450102900.2020851250012: y fuente de fuente 
669- RECURSOS PROPIOS.  El contrato incluye todos los costos e impuestos en los que incurra el